прикАз
ТrI IРАВПЕЕИЕ ОЕРАЗОВАНИЯ

д тнАIWкI Iд* ковскогO городского окруrh,
I

28.05.2а25

О 4рекращении основной деятельност} I
по' образовательныlчI  програlчIмарI

дошкольного образования

В сООТВетствии с решением комиссии Управления образования п0
КОМПлектованию муниципапьных образовательных учрежденitй, реализующих
образователъные программы дошкольного образования (протокол от
18.04.2025г.), в связи с irроизводственной необходимостъю и уменьшением
контингента детей дошколъного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить основную деятелъность по образовательным

программам дошкольного образования с 1 сентября 2025 года в корпусах по

адресам:

1.1. г. Чайковский, ух. Ленина, д. 49А (корпус < < Ромашкa>  МБЩОУ

Щетский сад М 17 < Ромашкu);

1,.2. г. Чайковский, ул. I tамокш, д, 5l1 (кtlрпус < < Родничок>  МАЩОУ

ýетский сад JtГsЗ1 < Гусельки> ),

2. Заведутощим МБýОУ .Щетский сад М 17 < Ромашка>  Тяктевой О.И.,

МАЛОУ ,Щетский сад J\b 31 < Гусельки>  Сотниковой М.Г. при комплектовании

групп соблюдатъ требования санитарных правил СП 2.4.3648­2а "Сан;zзарно­

эпидемиологические требования к организациям восшитаниrI  и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодеN{ и", утверя(денных постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября2а2а г. JФ 2В,

в части численности детей в группах согласно шлощади групI Iовых кOмнат,

направлеЕности групп, возрастной катего рии детей.
3. Руководителям образователъных r{ реждений, реаJIизующих

образовательные программы дошколъного образования, при комплектовании

групп на 2025 ­ 2026 учебный год учитыватъ факт прекращения основной

деятельности по образовательным программам дошкольного образования в

вышеуказанных корпусах детскI Iх садов.

4. Контролъ за исполнением приказа оставJшю за собой.

И.о. началъника Управления образования

07­01_05_315

aдМинисТpацииЧaйкoвcкoГoГopoДcкoГooкpуГ4жS.ъ.B.НeycтpoеBa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-08T10:18:35+0500